



**Choszczno**  
bohater regionu

Choszczno, dnia 1 października 2024 r.

### **Otrzymują wg rozdzielnika**

Sygnatura postępowania: ZPP.040.2.2024.BOSS

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Zakup, dostawę i montaż wyposażenia do szkół podstawowych w ramach zadania pn. „Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno”** realizowanego ze środków EFS Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” **przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:**

**Pytanie 1.** Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 7.10.2024 z racji na duże zróżnicowanie asortymentowe. Pozwoli to wszystkim Wykonawcom na lepsze sporządzenie ofert, a co za tym idzie Zamawiający otrzyma propozycje ofert, które będą korzystniejsze cenowo.

**Odpowiedź:** Termin składania ofert został wydłużony z dnia 01.10.2024 r do 04.10.2024 r.

**Pytanie 2.** W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem wnosimy o wyjaśnienie treści SWZ.

**a)** W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w poz. 9 oraz 17 dot. Laptopa, zamawiający wskazał rozmiar notebooka na 17,3" oraz minimalną wielkość pamięci RAM na 20GB. Czy zamawiający dopuści do udziału laptopa z pamięcią 16GB? Po przeanalizowaniu wszystkich parametrów przedstawionych przez Zamawiającego, dostępne na rynku laptopy w rozmiarze 17,3" i wyposażone w system Windows 11 Pro obsługują maksymalnie 16GB pamięci RAM. Laptopy z obsługą większych rozmiarów pamięci z matrycami 17,3 są urządzeniami przeznaczonymi głównie dla graczy, są produktem konsumenckim i wyposażone są w system Windows w wersji Home, który nie spełnia założeń Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Dopuszcza się do udziału laptopa z pamięcią 16GB.

**b)** W pozycji 10 dot. drukarki laserowej Zamawiający zawarł zapis „złącze USB- 2”. Czy zamawiającemu chodziło o standard portu i jest to omyłka pisarska i powinno być USB 2.0, czy też ma to być ilość portów USB, tak aby jeden port służył do połączenia z komputerem, a drugi umożliwił drukowanie z pamięci przenośnych?

**Odpowiedź:** To ilość portów USB, tak aby jeden port służył do połączenia z komputerem, a drugi umożliwił drukowanie z pamięci przenośnych.

**Pytanie 3.** Dzień dobry, w związku z chęcią przystąpienia do złożenia oferty chcielibyśmy prosić o wyjaśnienie: termin złożenia oferty widniejący w SWZ jest wyznaczony na 1.10, natomiast na platformie ten termin to 4.10. Proszę o doprecyzowanie, który termin jest prawidłowy.

**Odpowiedź:** Prawidłowy termin to 04.10.2024 r.

**Pytanie 4.** Proszę o modyfikację pozycji 16 odnoszącej się do podwójnego stanowiska uczniowskiego. Wnoszę o zniesienie zapisu "Nie dopuszcza się potencjometru mechanicznego (pokrętła)", zapis ten bardzo ogranicza konkurencyjność składanych ofert.

**Odpowiedź:** Wykreśla się zapis: "Nie dopuszcza się potencjometru mechanicznego (pokrętła)".